The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Liberalitas aq
cum uariis

Bis est gratum quod opus est, si ultro offeras. Benignus eciam dandi causam cogitat. Cui semper dederis, ubi negas rapere imperas.

Seneca in proverbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod opus est si ultro] si quod opus est ultro V² L¹, si quid opus est ultro L²; dandi causam] causam dandi P V¹ V² L¹ L²